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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcdw _do_prretargu
nieograniczonego znak THIT/P/29/08 na Dostawe materialéw
szewnych, gazy hemostatycznej, materiatow opatrunkowych
i Srodkow dezynfekcyjnych /zadania 1-12/,

Zgodnie z Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych , w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyezqee Specyfikaci Istotnych Warunkdw Zaméwienia do przetargu na dostawe materialéw szewnych, gazy
hemostatycznej, materialéw opatrunkowych i $rodkéw dezynfekcyinych Instytut Hematologii i Transfuzjologii
uprzejmie wyjasnia :

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 7 poz. 2

»Czy Zamawiajacy dopusci gaze hemostatyczna o wyrmiarach 5 cm x 7 cm ?”
Odpowied?
Tak, pryy yachowaniu pogoestalych parametromw.

Pytanie 2
Dotyczy zadania nr 7 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci gabke zelatynows ScmxScmx1cm?
Odpowied?;
Zamamwiajqey nie wyraga zgody.

Pytanie 3
Dotyczy zadania nt 7 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci gabke zelatynows w opakowaniu a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowied?

Zamawtajqcy wyraga 3gode, 3 tym $e opakowania muszq byé ovyginalne.

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 7 poz. 5

»Czy Zamawiajacy dopusci gaz¢ hemostatyczna o wymiarach 7cm x 10 cm?”
Odpowieds
Tak, pry gachowaniu pogostalych parametrow.
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Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 7 poz. 6

,»Czy Zamawiajacy dopusci gaz¢ hemostatyczna  5emx 7 cm?”
Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyrasa ggody.

Pytanie 6

» Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w § 3 ust.1 - W przypadku, gdy Zamawiajacy nie
zamowi w okresie obowiazywania niniejszej] umowy, 80% ilosci towaréw okreslonej , w niniejszej
umowie, okres obowigzywania umowy automatycznie przedluza sie do dnia zrealizowania przez
wykonawcg umowy w takim (80%) zakresie, nie dluzej jednak niz na okres 4 lat od dnia jej
podpisania”. ‘

Odpowied?

Zamawiajqey nie wyrasa ggody. -

Pytanie 7

»» Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w § 3 ust.3 — Zmniejszenie iloéci przedmiotu umowy w
toku jej realizacji nie moze przekroczy¢ 20% ilosci okreslonej w niniejszej umowie”

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraga 3gody.

Pytanie 8
,» Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie w § 3 ust.5 - W przypadku zmiany stawki podatku VAT

w ramach niniejsze] umowy zmiana stawki nastgpuje z dniem wejscia w zycie aktu prawnego
zmienlajacego stawke.”

Odpowied?;

Zamawiajqey wyrasa zgode na proponowany gapis.

Pytanie 9

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w § 4 ust.5 — , obciazenie” na ,,uznanie”.
Odpowied?
Zamawiajqey nie wyrasa 3gody na proponowany gapis.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 1 -, Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie nastgpujacych pozycji : 14,19,20,
21,42 do osobnego pakietu.....”

Odpowied?

Zamamwiajacy nie wyrasa zgody.

Pytanie 11
Dotyczy zadania nr 1-,, Zwracamy si¢ z proéba o wydzielenie podwigzek t]. poz. 22-39 do osobnego

pakietu”.
Odpowieds
Zamawiajqcy nie wyraga 3gody.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 3 ~ , Zwracamy si¢ z prosha o wydzielenie pozycji 11 do osobnego pakietu...”
Odpowied?

Zamawiajqey nie wyrasa ggody.



Pytanie 13

»Prosimy o wylaczenie w zadaniu nr 6 w poz. 3 i stwotzenie z tej pozycji osobnego pakietu.”
Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraza 3gody.

Pytanie 14

,wProsimy o dopuszczenie w zadaniu 6 w poz. 4 i 5 nastepujacego materiatu: implant czgsciowo
wchtanialny wykonany z polipropylenu monofilamentowego powleczonego zwigzkiem kwasu
poliglikolowego/kaprolactonu (PGACL) o czasie absorpeji 90-120 dni, gramaturze (po wchlonieciu )
28g/m2, wielkoscl poréw 2-4 mm, grubosci 0,55 mm o wymiarach odpowiednio 6x11 cm i 10x15 cm.
Odpowieds

Zamawiajqey nie wyraia 3gody.




